
UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej                        
w Janówku Pierwszym  zlokalizowanej przy ulicy Dworcowej 5,będącego własnością Gminy Wieliszew . 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) Rada Gminy Wieliszew uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z boiska wielofunkcyjnego                       
przy Szkole Podstawowej w Janówku Pierwszym  zlokalizowanego przy ulicy Dworcowej 5, będącego 
własnością Gminy Wieliszew, Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A433A50-7C86-425D-BC7C-58038DCAF65B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/45/2024 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO 

I.  POSTANOWIENIA OGÓLNE. 

1. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem stanowiącym własność Gminy Wieliszew. 

2. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem wykorzystywanym do prowadzenia m.in. zajęć lekcyjnych, 
pozalekcyjnych, szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek sportowych dla dzieci, 
młodzieży i społeczności lokalnej. 

3. Boisko przeznaczone jest do uprawiania sportu w zakresie: piłki koszykowej, piłki siatkowej, piłki 
ręcznej, piłki nożnej, tenisa ziemnego lub innych sportów. 

II.  ZASADY KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO. 

1. Boisko jest czynne codziennie w godzinach 08:00 - 21:00. 

2. W roku szkolnym, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 17:00 boisko wielofunkcyjne 
udostępnione jest na realizację zadań dydaktycznych  w zakresie wychowania fizycznego dla uczniów Szkoły 
Podstawowej w Janówku Pierwszym przy ulicy Dworcowej 5. 

3. W roku szkolnym, od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00 – 21.00 oraz w weekendy                  
i dni wolne od nauki od 08:00 – 21.00,  boisko wielofunkcyjne udostępnione jest dla mieszkańców Gminy 
Wieliszew. 

4. Zauważone usterki urządzeń boiska wielofunkcyjnego należy zgłaszać administratorowi. 

5. Zabrania się korzystania z boiska wielofunkcyjnego w przypadku niekorzystnych warunków 

atmosferycznych: deszczu, opadów śniegu, oblodzenia lub innych gwałtownych zjawisk pogodowych. 

6. Boisko wielofunkcyjne udostępnione jest nieodpłatnie. 

7. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z boiska wielofunkcyjnego wyłącznie                        
w obecności rodziców lub opiekunów. 

8. Korzystający z boiska wielofunkcyjnego zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych 
oraz obuwia sportowego o płaskiej podeszwie. 

9. Zabrania się wprowadzania i użytkowania innego sprzętu lub przedmiotów niż zgodnych                
z przeznaczeniem dla korzystania z boiska wielofunkcyjnego. 

10. Zabrania się przebywania na terenie boiska wielofunkcyjnego osób nietrzeźwych                          lub 
będących pod wpływem środków odurzających. 

11. Administratorem boiska wielofunkcyjnego jest Gmina Wieliszew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A433A50-7C86-425D-BC7C-58038DCAF65B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Art. 40. i Art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym , gminie przysługuje prawo 
stanowienia aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze gminy. Na podstawie niniejszej ustawy 
organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w zakresie nieuregulowanym w odrębnych ustawach lub innych 
przepisach. 

Uchwała NR V/45/2024 r., dotyczy regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Janówku Pierwszym  zlokalizowanego przy ulicy Dworcowej 5 , będącego własnością Gminy 
Wieliszew. Ze względu na ogólnodostępny charakter tego obiektu i urządzeń w nim się znajdujących, 
uchwalenie regulaminu nałoży na osoby korzystające z tego miejsca obowiązek stosowania określonych norm 
i zasad zachowania. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A433A50-7C86-425D-BC7C-58038DCAF65B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Uzasadnienie


